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Hangi kertenkele, kurbağa ve yılan türle-
ri havada uçuyormuş gibi görünür? Dün-

yanın en küçük maymununun boyu ne ka-
dardır? Hangi kelebek türünün kanatları ma-
viymiş gibi görünür? Yağmur Ormanı Besin 
Zincirleri’nde bunlarla birlikte daha pek çok so-
runun yanıtını bulabilirsiniz. Besin Zincirlerini 
Korumak serisindeki her bir kitap besin zincir-
lerini, besin ağlarını ve bunların unsurları olan 
üreticileri, birincil tüketicileri, ikincil tüketicile-
ri ve ayrıştırıcıları inceliyor. Kitaplarda çeşitli ya-
şam alanları anlatılıyor, belirli türler ve canlılar 
tanıtılıyor. Bu seri ayrıca besin zincirlerini etki-
leyen çevresel değişiklikleri inceliyor ve okuyu-
cuya besin zincirlerini korumak için neler yapa-
bileceği konusunda bilgi veriyor.
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Burger ve Starbird dâhiliğin şifrelerini olan-
ca açıklığıyla önümüze seriyor ve biz sıra-

dan insanların ufkunu hayal edilemeyecek ka-
dar genişletiyor.

Bir dâhi gibi düşünebilmek istiyorsanız bu 
kitap sizin için.

Etkili Düşünmenin 5 Elementi adlı kitap, etkili 
düşünmenin pratik, parlak ve ilham verici yolla-
rını gösteriyor. Fikir gayet basit: Belli yöntemle-
ri izleyerek düşünme konusunda kendinizi ge-
liştirmeyi öğrenebilirsiniz. “Parlak zekâ” denilen 
kavram doğuştan gelen bir özellik değildir, zih-
ni daha farklı şekilde kullanmayı bilmektir.

Kitapta anlatılan pratik yöntemler bir he-
defe daha yaratıcı, zeki ve etkili bir şekilde yak-
laşmanızı sağlayacak. Hayatın her alanında dü-

şünmeyle ilgili gerçekleri ortaya çıkaran merak 
uyandırıcı örneklerle dolu Etkili Düşünmenin 5 
Elementi öğrenciler, ebeveynler, öğretmenler, 
işadamları, sporcular, sanatçılar, liderler ve ya-
şam boyu öğrenmekten vazgeçmeyenler, kısa-
cası potansiyelinin doruk noktasına çıkmak is-
teyen herkes için başucu kitabı.

Çıkmaza girdiğinizde, yeni bir fikre ihtiyaç 
duyduğunuzda ya da öğrenmek ve kendini-
zi geliştirmek istediğinizde Etkili Düşünmenin 5 
Elementi size ilham verecek ve yürümek istedi-
ğiniz yolda rehberlik edecektir.

Edward B. Burger: Williams Koleji’nde profesör, eğitim 
ve iş danışmanı ve Baylor Üniversitesi’nin eski rektör 
yardımcısı. Altmış beşten fazla makale, kitap ve eğitim 
videosunda yazar ya da ortak yazar olarak imzası var. 
Televizyon ve radyo kanallarında 50’den fazla program 
yapmış. Eğitmenlikte gösterdiği başarılar ve bilimsel 
çalışmalarından dolayı hem ulusal birçok ödüle de-
ğer görülmüş hem de İngilizce konuşulan bütün ülke-
leri kapsayan en önemli eğitmenlik ödülünü almıştır.
 
Michael Starbird: Teksas Üniversitesi’nde ordinaryüs 
profesör olarak görev yapıyor. Eğitim ve iş danışma-
nı. Sayısız kitap, konferans, atölye ve eğitici videolarıy-
la öğrencilerden öğretmenlere ve işadamlarına kadar 
geniş bir kitleye ulaşıyor. Özellikle etkili düşünmeyi öğ-
retme konusundaki başarılarıyla bu alandaki en önem-
li eğitmenlik ödülü dâhil çeşitli ödüle değer görülmüş.
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